вьIсшЕго оБрАзовАниr{МИНИСТЕРСТВОГВО НАУКИ И ВЬIСШЕГО OI
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАIДМ

Федера_lrьное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования
(d(рымСкша ФЕшрАльIъЙ унивЕРситЕТ имени в. и. Вернадского>>

(ФГАОУ ВО (КФУ им. В.И. Вернадского))

прикАз

а5 оз аояБ
О направлении на практику
(по личному составу обучающихся
КФУ им. В.И. Вернадского
специаJIитет очной формы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

лъ 5ъ_:t?qO

, 1. Направить обучающихся Ордена Трудового Красного ЗНаМеНИ

Медицинского института им. С.И. Георгиевского б курса очной формы
обучения специальности 31.05.01 Лечебное дело образовательная ПрОГРаММа

"Лечебное дело" на производственную кJIиническую практику, в том числе

НИР, помощник врача амбулаторно- поликлинического учрежДеНИЯ С

01.09.2025 по |З.09.2025 и цазначить руководителеЙ практики согласно
Приложению 1.

1.1. Руководителям практики провести с обуlающимися инструкТаЖ ПО

технике безопасности и контролировать выполнение правил безопаСНОСТИ ВО

время проведения практики.

1.2. Щиректору Орлена Трулового Красного Знамени МедицинСКОГО

института им. С.И. Георгиевского обеспечить ознакомление поД пОДПиСЬ С

настоящим прикЕвом руководителя практики.

основание: служебнаЯ записка заместителЯ директора по международной

деятельности Орлена Трудового Красного Знамени Медицинского института
им. С.И. Георгиевского.

2. Направить обучающихся Орлена Трудового Красного Знамени
Медицинского института им. С.И. Георгиевского б курса очной формы
обучения специаJIьности 31.05.01 Лечебное дело образовательная проГРаММа

"Лечебное дело" на производственную кJIиническую практику, в ТоМ ЧИСЛе

НИР, помощник врача амбулаторно- поликлинического учреждения С

01.09.2025 по |3.09.2025 и назначить руководителей практики согласно
Приложе:нию 2.

з625з

2.1. Руководителям практики провести с обуrающ"r"." инструктаж по

технике безопасности и контролировать выполнение правил безопасности во

время проведения практики.

2.2. Щиректору Ордена Трулового Красного Знамени МедицинскОГО
института им. С.и. Георгиевского обеспечить ознакомление под подпись с

настоящим приказом руководителя практики.

основание: служебнаЯ записка заместителЯ директора по международной

деятельности Ордена Трулового Красного Знамени Медицинского института
им. С.И. Георгиевского.

Проректор по учебной и методической
деятельности

э6253

Приложение 1

к приказу от оБ tЭý,РtЫ J\Ъ .f73 - tr?Сс

Обучаюrчиеся (Ф.И.О.) Место прохождения практики
Руководитель практики

(Ф.И.О., должность)
ГБУЗ РК <<Республиканская кJIиническая больницадоцент Климчук Анастасия

васильевнаим. Н.А.Семашко)
ГБУЗ РК <Республ иканская клиническая больницадоцент Кл имчук Анастасия

васильевнаим. Н.А.Семашко)

3 Нсиндано линда (лр-с-о-20l ) i:Ч 11'::"::,*ИКаНСК:lЯ
КJIиниЧеская больницадоцеrrтКлимчук Анастасия

J r tLпплапU Jrпплс rJц -v-v-zw | ,' им. Н.А.Семашко) Васильевна

, Сааташвили Зоя Романовна ГБУ3 РК <<Республиканскzlя клиническая больницадоцент Климчук Анастасия
- (ЛР-с-о-20l ) им. Н.А.Семашко)) Василь9ана
1 Сааташвили Зоя Романовна I БУЗ РК <(PеспуОликанскчUl кJIиническая Оольницадоцент Климчук Анастасия

_] ](JIP-9-o-20l) им. Н.А.Семашкоо ]ВасильевЕа
a Серебряков .Ц,митрий Июревич ГБУЗ РК <Рестryбликанская клиническая больница]доцент Климчук Анастасия- (ЛР-с-о-201) им. Н.А.Семашко> Васильевна

I

l5

^
Хаитова Камилла Турсуновна ГБУ3 РК <Ресrryбликанскiля кпиническая больница,лоцент Климчук Анастасия

" 1JIP-c-o-20l) им. Н.А.Семашко>) Васильевна

, хедр Мохамед длиалла дбделаати ГБу3 Рк <республиканская клиническая больницадоцент Климчук Анастасия
' Абделмонием им. Н.А.Семашко>> [Васильевна ]гЕ--:|,", дUlt94цчди9ц L4M: Цl{1!9ЦlЧ]!Ч ]

; 7Йr"",;""а ЙЙrЪоlr Косшrrхон ГБУЗ РК <<Рестryбликанская к.пиническая больниццоцент Климчlк Анастасия" кизи (ЛР-с-о-20| ,цц. Н.А.С!машко> ]Васильевна

Проректор по учебной и методическQй деятельности -rZ_ Н.В. Кармазина

з6253

Jю
п/п

т---

4 А!сланова_Ильзира Марсовна мкь ''Святителя Луки кФУ им. В. И.(JtP-c-o-201) вернадского,,: _\J|г:ч-ulzv|) Вернадского''

5 А!тикова Азизахон Жасуровна мкь ''Святителя Луки кФУ им. В. И.- (ЛР-С-о-20I зернадского,,

к прик€}зу от cS.0(.x0}5
Приложение 2

Jф 5\9 -fltý

Руководитель практики

, (Ф:И.О., должность)
доцент Калиберденко

чВиталий Бори9ович

]

доцент Калиберденко
Виталий Борисович
доцент Калиберденко
Виталий Борисович
доцент Калиберденко

,Щиlа-гlий Борисович
доцент Ка_гrиберденко

доцент Калиберденко
Виталий Борисович

Н.В. КармЕlзина
проректор по учебной и методической деятельности

з625з